

I.C.K. Handelsselskab ApS

Tingvej 29, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 69 44 52 17

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Kirsten Rosendal Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.C.K. Handelsselskab ApS Tingvej 29 8210 Aarhus V
	Telefon: 87 41 33 22 Telefax: 86 15 38 94 Hjemmeside: www.ick.dk E-mail: post@ick.dk
	CVR-nr.: 69 44 52 17 Stiftet: 30. september 1982 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsten Rosendal Korshøj
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	I.C.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	706.203	561.880
1 Personaleomkostninger	-551.402	-623.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.662	-22.217
Driftsresultat	138.139	-83.973
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205	0
Andre finansielle indtægter	127.812	32.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.959	-71.464
Resultat før skat	195.197	-123.142
Skat af årets resultat	-46.672	22.979
Årets resultat	148.525	-100.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.163
Disponeret i alt	148.525	-100.163

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.982	66.644
Materielle anlægsaktiver i alt	49.982	66.644
Anlægsaktiver i alt	49.982	66.644
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	216.713	500.850
Varebeholdninger i alt	216.713	500.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	649.243	704.947
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.412	6.412
Andre tilgodehavender	0	921.566
Periodeafgrænsningsposter	33.071	48.020
Tilgodehavender i alt	688.726	1.686.945
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.062.920
Værdipapirer i alt	0	1.062.920
Likvide beholdninger	1.605.574	456.657
Omsætningsaktiver i alt	2.511.013	3.707.372
Aktiver i alt	2.560.995	3.774.016

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	848.362	699.837
Egenkapital i alt	<u>1.048.362</u>	<u>899.837</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.912	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.912	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.539	564.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	789.970	1.993.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.744	90
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	124.135
Anden gæld	231.468	192.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.721	2.874.179
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.633</u>	<u>2.874.179</u>
Passiver i alt	<u>2.560.995</u>	<u>3.774.016</u>

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.155	514.992
Pensioner	51.696	74.782
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.176
Personaleomkostninger i øvrigt	22.143	29.686
	551.402	623.636
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.602	55.211
Andre finansielle omkostninger	14.357	16.253
	70.959	71.464

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale på kopimaskine, hvilket pr. 30. september 2017 omfatter en forpligtelse på 17 måneder svarende til t.kr. 28 incl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.C.K Holding ApS, CVR-nr. 71128512 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.